ИВАНОВСКАЯ     ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ     ЮЖСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2013  № 943-п
г. Южа

О внесении изменений  в постановление администрации Южского
муниципального района от 11.03.2012 г.  № 157 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста

шестнадцати лет» (в действующей редакции) и административный
регламент,  утвержденный данным  постановлением

 В связи с  изменением структуры администрации Южского муниципального
района,  Администрация  Южского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т:
      1.  Внести  в  постановление  администрации  Южского  муниципального
района от 11.03.2012 г.  № 157 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в
брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» (в действующей редакции)
следующее изменение:
         1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:
    «3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации, начальника отдела правового обеспечения,
муниципальной службы и контроля  Еличеву Т.А.».
   2.  В  тексте  административного  регламента  слова  «отдел  правового
обеспечения и муниципальной службы» в соответствующих падежах заменить
словами «отдел правового обеспечения, муниципальной службы и контроля»  в
соответствующих падежах.
          3. В пункте 10 раздела II административного регламента слова «30 минут»
заменить словами «15 минут».
   4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                               С.Ю. Кропотов